2023 年 11 ⽉ 29 ⽇

2023 年 ⼀般社団法⼈⾔語⽂化教育研究学会

理事選挙結果報告

会員各位

平素より当学会の活動にご協⼒いただきありがとうございます。
理事選挙の結果についてご連絡させていただきました。

2023年11月10日に理事候補者の立候補・推薦受付を終了いたしました。

今回、立候補18名、推薦1名、計19名から理事選挙への立候補がございました。

定数である15名〜20名以内であるため、「一般社団法人言語文化教育研究学会

役員選任手続きに関する細則」第5条４項「第2条で選出された理事候補者の数

が、新理事の定数枠内の場合は，投票は行わない」に則り、以下の19名を当選と

し、会員投票は行わないものとしますので、お知らせいたします。

一般社団法人言語文化教育研究学会 新理事（敬称略）

  稲垣みどり

牛窪隆太

内山喜代成

  大平幸

  岡本能里子

香月裕介

小島卓也

後藤賢次郎

瀬井陽子

  瀬尾匡輝

  田嶋美砂子

  寺浦久仁香

  寅丸真澄

  中山由佳

  本間祥子

  松尾憲暁

  松田真希子

  三谷彩華

  三輪聖

以上

選挙管理委員長

北出慶子